據股份認購協議達成或獲豁免，則除非獲訂約雙方另行共同協定延期，否則股份認購協議

即告自動終止。在此情況下，概無訂約方或其任何聯屬人可根據股份認購協議對另一方或

其任何聯屬人提出任何申索，惟就股份認購協議終止前或根據其若干仍然生效的條款任何

應享的權利及應負的責任而提出者除外。

業務合作

本公司與螞蟻鏈將於完成時訂立業務合作協議。根據業務合作協議的條款，本公司將獲螞

蟻鏈挑選為其營運的一個數字版權服務平台在視頻、音頻領域的新媒體監測技術供應商；

– 4 –

並將為該平台提供海外新媒體內容版權運營變現服務。此外，本公司與螞蟻鏈將會共同探

討全球「去中心化」版權發行及交易平台的構建。

禁售限制

認購人向本公司承諾及契諾，由完成日期起計 12個月期間內，認購人不會出售亦不會訂立

任何協議以出售或以其他方式增設任何期權、權利、權益或其他第三方權利於認購股份，
惟出售予認購人的聯屬人或已取得本公司事先書面同意除外。

該等禁售限制將於 (i)業務合作協議被終止或 (ii)本公司或其有關聯屬人重大違反業務合作協

議的任何條款或 (iii)王先生終止擔任本公司主席及行政總裁時，即自動終止，而毋須採取進

一步行動。

完成

完成將於以上條件已經達成或獲豁免（按適用）後的三個營業日內或於本公司與認購人可能

協定的其他日期發生。

一般授權

認購股份將根據一般授權配發及發行，該授權授權董事配發及發行最多84,974,907股股份。

於本公告日期，並無根據一般授權配發及發行的股份。根據一般授權配發及發行認購股份

毋須取得股東批准。

認購股份的權益

認購股份於發行及繳足股款後，將彼此之間及與於認購股份配發及發行日期的已發行股份

在所有方面均享有同等權益，包括獲享於該配發及發行日期或之後所宣派、作出或派付的

所有股息及分派。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

– 5 –

過去12個月進行的股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內進行了以下集資活動：

初始公告日期 事件

所得款項淨額及

所得款項的擬定用途 所得款項的實際用途

2020年6月29日 根據一般授權發行

100,000,000港元於2022

年7月到期的可換股債

券

本公司擬把約98.68百萬港元

的所得款項淨額用以開發

及投資內容分賬發行相關

業務及其他支持短視頻平

台的業務

15.3百萬港元已用以開發及

投資內容分賬發行相關業

務及其他支持短視頻平台

的業務，而餘下83.38百萬

港元所得款項淨額已存入

本集團銀行賬戶，並將按

擬定動用

對股權架構的影響

以下載列於本公告日期及緊隨於完成日期發生完成後本公司的股權架構：

於本公告日期 緊隨完成後

股份數目

佔已發行股本

概約百分比 股份數目

佔已發行股本

概約百分比

王先生 (1) 67,290,480 15.64% 67,290,480 14.66%
Wargo先生 29,270,339 6.80% 29,270,339 6.38%
Witte先生 1,200,000 0.28% 1,200,000 0.26%
認購人 — — 28,901,734 6.30%
其他公眾股東 332,442,003 77.28% 332,442,003 72.40%

已發行股份總數 430,202,822 100% 459,104,556 100%

(1) 王先生為 JYW Trust的委託人、受託人及受益人。王先生及 JYW Trust為YBW Trust的委託人，而王先生亦

為其受託人及受益人。王先生於彼實益擁有的7,100,000股股份、彼作為 JYW Trust受託人及受益人的身份

持有的52,190,480股股份及彼作為YBW Trust受託人及受益人的身份持有的8,000,000股股份中擁有權益。

– 6 –

認購人的資料

認購人為一家在香港註冊成立的投資控股公司，並為螞蟻集團一家間接全資附屬公司。螞

蟻集團為一家在中華人民共和國註冊成立的公司，連同其生態系統合作夥伴從事多項專為

全球的個人及小型及微型個人客戶及小型企業提供金融服務的業務。

於本公告日期，杭州君瀚股權投資合夥企業（有限合夥）（「杭州君瀚」）及杭州君澳股權投資

合夥企業（有限合夥）（「杭州君澳」）分別持有螞蟻集團全部已發行股份約 29.86%及 20.66%
（即合共約 50.52%）。杭州雲鉑投資諮詢有限公司（「杭州雲鉑」）為杭州君瀚及杭州君澳的執

行合夥人及普通合夥人，並控制該兩家公司。馬雲先生持有杭州雲鉑 34%股權，而井賢棟

先生、胡曉明先生及蔣芳女士則各自持有杭州雲鉑 22%股權。根據彼等之間訂立的一致行

動協議及杭州雲鉑的組織章程細則，馬雲先生對螞蟻集團擁有最終控制權。

本公司確認，董事經作出一切合理查詢後，就彼等所知、所悉及所信，認購人及其最終實